>1 aàaúO'CbnWMW

Poder Legislativo Municipal
Estado do Ceará

PORTARIA N° 210105.008, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXIO, Estado do Ceará
no uso de suas atribuições regimentais, que lhes são conferidas pelo art. 35, l , do
Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

Art. Ia NOMEAR o servidor JOSE CLAIRTON ALVES FRANÇA como
responsável pelo Património.

Art. 2a Compete ao responsável pelo Património:

I-uso e guarda dos bens sob sua responsabilidade;

II - encaminhar ao autorizador os bens colocados a disposição para
divulgação pública;

III - gerenciar as movimentações, através do sistema;

IV-imprimir termo de responsabilidade;

V-imprimi etiquetas;

Art. 3a Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 4a Revogam-se as disposições em contrário.

CERTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE!

Câmara Municipal de Baixio, 05 de janeiro de 2021.

ivelíav—aimúnd aulonaunliOuAj

Presidente

Centro Administrativo Cícero Henrique Brasileiro, S/N, Centro, Baixio- Ceará
CEP: 63.320-000 - CNPJ: 05,715.438/0001-70